
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

STEYER André 89 90 90 94 363 0 1 372 89 98 93 92 HUMBERT Eric

ISSELE Anne 90 91 92 87 360 0 1 372 93 95 93 91 SCHWARTZ Pierre

FABBRI Marc 75 87 89 88 339 0 1 340 86 88 83 83 POL Elisabeth 

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

WASSONG Aurélien 94 96 99 98 387 1 0 361 90 94 86 91 SCHAENDEL Jacky

PARRE Alexis 96 92 93 95 376 1 0 352 88 86 87 91 TURQUER Patrick

GEHRES Christophe 93 90 92 85 360 1 0 347 89 93 80 85 GAESSLER Thierry

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

BEAUVAIR Charley 95 99 96 96 386 1 0 363 89 94 90 90 BAEHR Nicolas

CHATELAIN Benoît 96 89 95 92 372 1 0 360 91 94 89 86 KEHRES Vincent

PATENAIRE Stéphane 93 89 96 91 369 1 0 360 92 96 89 83 OBRY Isabelle

3 0

HARTHOUSE 1 POINTS SGT NIEDERBRONN

TOTAL

RESULTATS CRITERIUM DES 
CIGOGNES

DIVISION D'EXCELLENCE
PISTOLET MATCH 3

HARTHOUSE 2POINTS 

TOTAL

RC STRASBOURG 1

LINGOLSHEIM 1 POINTS MARIENTHAL 1

TOTAL



LINGOLSHEIM
HARTHOUSE 2 
HARTHOUSE 1 
RC STRASBOURG 1 
MARIENTHAL 1
NIEDERBRONN 1 

Classement des tireurs
Moyenne

Harthouse 1 : 
WASSONG Aurélien
PARRE Alexis
MARCEAUX Nadine
GEHRES Christophe

RC Strasbourg 1 : 
STEYER André
ISSELE Anne
FABBRI Marc

Amitié Lingolsheim
BEAUVAIR Charley
CHATELAIN Benoît
PATENAIRE Stéphane

Marienthal
BAEHR Nicolas
KEHRES Vincent
OBRY Isabelle 

Harthouse 2 :
HUMBERT Eric
SCHWARTZ Pierre
POL Elisabeth

Niederbronn 1 :
SCHAENDEL Jacky
TURQUER Patrick
GAESSLER Thierry 

372
359
348

8
7
7
2
2
1

360

363
360
339

9
9
7
5
3
3

3
3
2
1
0
0

0
0
1
2
3
3

358
355
344

361
352
347338

360,0

376
375
356

388
367
367

383,7
372,7
361,5

387
376

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT PROVISOIRE
DIVISION D'EXCELLENCE 

PISTOLET

342
327

379
380
363

364

370
359
330

368,3
359,3
339,0

384,7
377,0
367,7

378
364
356

372
340

364
353
348

376,0
369,0
344,3

360

363,7
351,7
345,0

358,0
353,0
343,0

363
360

372

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 

389
379
371

378
371
337

355
352

386
372
369


